[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2017 № 272
д. Колтуши

	О внесении изменений в постановление №286 от 18.05.2015 г.

        В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 286 от 18.05.2015 года «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества МО Колтушское СП» (далее постановление) следующие изменения:
	  1.1. Приложение 1 к  постановлению «Состав Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества МО Колтушское СП» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  МО Колтушское СП.
	     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                     Р.А.Слинчак
Утвержден
постановлением администрации
МО Колтушское СП
от _____________№______

Состав Единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества МО Колтушское СП
(далее Комиссия)

	Председатель Комиссии:
Черенина Татьяна Николаевна

заместитель главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию

	Заместитель председателя Комиссии:
Окунев Сергей Сергеевич

главный специалист

	Секретарь Комиссии:
Соколова Елена Федоровна

ведущий специалист по транспорту, развитию дорожной инфраструктуры и благоустройству

	Члены Комиссии:
Цивилько Людмила Владимировна
Шеметова Марина Васильевна

главный специалист -юрист
ведущий специалист по жилищным вопросам